CARTACEA E TELEMATICA (SINCRONA MISTA) dell’immobile pignorato (con relativa 

deliberazione sull’offerta e con la gara tra gli offerenti ai sensi dell’art. 573 cpc)  in un unico lotto 

dei beni oltre descritti per il prezzo base stabilito di Euro 147.420,00 

(centoquarantasettemilaquattrocentoventi/00). 

Si precisa che sono efficaci anche offerte presentate per un importo pari o superiore ad Euro 

110.565,00 (centodiecimilacinquecentosessantacinque/00), importo corrispondente al 

prezzo base ribassato del 25%.   

Qualora l’offerta ribassata sia l’unica pervenuta e non siano state presentate istanze di 

assegnazione, si procederà all’aggiudicazione quando non vi sia seria possibilità di conseguire